
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-12-16-000038-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ «Смарттендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 4

Організатор аукціону: ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО ДЕРЖАВНОЇ КОМПАНІЇ "УКРСПЕЦЕКСПОРТ"-
"ДЕРЖАВНА ГОСПРОЗРАХУНКОВА ЗОВНІШНЬОТОРГОВЕЛЬНА ТА ІНВЕСТИЦІЙНА ФІРМА
"УКРІНМАШ"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 08.01.2020 13:57:19

Дата та час завершення електронного аукціону: 08.01.2020 18:47:20

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Легковий універсал Toyota Prado,
2008 року, сірого кольору

Детальна інформація у документації до закупівлі. Прохання звернути увагу, що на кінцеву
пропозицію буде нараховано ПДВ у розмірі 20%.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 143 220.00 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 316 001.00 ГРН

Крок аукціону: 1 432.20 ГРН



Розмір гарантійного внеску: 14 322.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦКОНСАЛТИНГ", код ЄДРПОУ:1.
35380766

Юля Миколаївна Ключук, код ЄДРПОУ: 33882013432.

ТОВ "Алюгз-Груп", код ЄДРПОУ: 430536003.

Ловас Василь Олексійович, код ЄДРПОУ: 29619088724.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРЕСУВНА МЕХАНІЗОВАНА5.
КОЛОНА №3", код ЄДРПОУ: 34866083

Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій Петрович, код ЄДРПОУ: 27048019906.

Педько Юрій Геннадійович, код ЄДРПОУ: 33847042127.

Тарас Петрович Пасічник, код ЄДРПОУ: 34503011908.

ЗАДОРОЖНИЙ ВАЛЕНТИН ОЛЕКСІЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 31274236909.

Павлишин Андрій Іванович, код ЄДРПОУ: 330120477010.

МАКСИМ'ЮК БОГДАН ВОЛОДИМИРОВИЧ, код ЄДРПОУ: 307071437811.

Тимошенко Зоя Олександрівна, код ЄДРПОУ: 325301434412.

Юрій Андрійович Рибак, код ЄДРПОУ: 344591255313.

ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "АПОГЕЙ", код ЄДРПОУ: 2509194314.

Смаль Андрій Григорович, код ЄДРПОУ: 293272057915.

Ковальов Володимир Сергiйович, код ЄДРПОУ: 304041305216.

ФОП "ПАВЕНКО КРІСТІНА МИКОЛАЇВНА", код ЄДРПОУ: 333420026817.

Сiдляренко Вадим Вiкторович, код ЄДРПОУ: 268431627418.

Харчишин Сергій Сергійович, код ЄДРПОУ: 320092201519.

Олександр Олександрович Плюта, код ЄДРПОУ: 295920441320.



ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ, код ЄДРПОУ: 307740177021.

Наталія Петрівна Музичук, код ЄДРПОУ: 337791702822.

Павленко Микола Вадимович, код ЄДРПОУ: 357770475823.

Шевчук Олександр Борисович, код ЄДРПОУ: 286791615024.

Козир Ігор Юрійович, код ЄДРПОУ: 339941133425.

Пацьора Катерина Володимирівна, код ЄДРПОУ: 306520406926.

Ліпатов Артур Михайлович, код ЄДРПОУ: 310890199827.

ляховенко сергій миколайович, код ЄДРПОУ: 300702337128.

Андрій Іванович Мороз, код ЄДРПОУ: 297911767229.

Вахович Олександр Вікторович, код ЄДРПОУ: 293600917930.

Безус Сергій Вікторович, код ЄДРПОУ: 349831227731.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Пацьора Катерина Володимирівна 143 250.00 ГРН 03.01.2020
14:59:29

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦКОНСАЛТИНГ"

144 000.00 ГРН 04.01.2020
12:31:42

 
ляховенко сергій миколайович 144 600.00 ГРН 03.01.2020

15:06:43
 
Андрій Іванович Мороз 145 000.00 ГРН 04.01.2020

17:39:07
 
Юля Миколаївна Ключук 146 000.00 ГРН 05.01.2020

19:23:32
 
Павленко Микола Вадимович 148 000.00 ГРН 05.01.2020

18:55:28
 
Тарас Петрович Пасічник 148 220.00 ГРН 05.01.2020

18:22:08
 



Ловас Василь Олексійович 150 000.00 ГРН 28.12.2019
13:43:40

 
Козир Ігор Юрійович 150 000.00 ГРН 04.01.2020

23:16:46
 
ТОВ "Алюгз-Груп" 150 000.00 ГРН 05.01.2020

17:48:11
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРЕСУВНА
МЕХАНІЗОВАНА КОЛОНА №3"

151 200.00 ГРН 28.12.2019
20:47:42

 
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович

152 000.00 ГРН 01.01.2020
22:40:17

 
Педько Юрій Геннадійович 155 000.00 ГРН 05.01.2020

16:19:03
 
ЗАДОРОЖНИЙ ВАЛЕНТИН ОЛЕКСІЙОВИЧ 165 000.00 ГРН 25.12.2019

12:26:08
 
Олександр Олександрович Плюта 168 500.00 ГРН 03.01.2020

15:30:41
 
Наталія Петрівна Музичук 170 019.00 ГРН 04.01.2020

18:14:44
 
Павлишин Андрій Іванович 171 000.00 ГРН 05.01.2020

17:19:54
 
Ліпатов Артур Михайлович 171 864.00 ГРН 02.01.2020

09:47:55
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 175 000.00 ГРН 05.01.2020

17:39:18
 
МАКСИМ'ЮК БОГДАН ВОЛОДИМИРОВИЧ 176 900.00 ГРН 05.01.2020

18:42:22
 
Тимошенко Зоя Олександрівна 188 220.00 ГРН 03.01.2020

18:11:11
 
Вахович Олександр Вікторович 200 508.00 ГРН 05.01.2020

12:42:01
 
Юрій Андрійович Рибак 205 780.00 ГРН 04.01.2020

14:56:27
 



ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "АПОГЕЙ" 206 777.00 ГРН 03.01.2020
15:22:23

 
Смаль Андрій Григорович 211 111.11 ГРН 05.01.2020

18:43:39
 
Шевчук Олександр Борисович 230 000.00 ГРН 03.01.2020

18:29:25
 
Ковальов Володимир Сергiйович 235 555.00 ГРН 05.01.2020

18:43:03
 
ФОП "ПАВЕНКО КРІСТІНА МИКОЛАЇВНА" 241 000.00 ГРН 03.01.2020

14:44:05
 
Сiдляренко Вадим Вiкторович 242 400.00 ГРН 05.01.2020

18:18:36
 
Безус Сергій Вікторович 251 000.00 ГРН 03.01.2020

12:35:14
 
Харчишин Сергій Сергійович 255 111.00 ГРН 05.01.2020

15:06:21
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Пацьора Катерина Володимирівна 143 250.00 ГРН 08.01.2020
14:05:19

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦКОНСАЛТИНГ"

144 000.00 ГРН 08.01.2020
14:08:19

 
ляховенко сергій миколайович 144 600.00 ГРН 08.01.2020

14:11:19
 
Андрій Іванович Мороз 145 000.00 ГРН 08.01.2020

14:14:19
 
Юля Миколаївна Ключук 146 000.00 ГРН 08.01.2020

14:17:19
 
Павленко Микола Вадимович 148 000.00 ГРН 08.01.2020

14:20:19
 
Тарас Петрович Пасічник 148 220.00 ГРН 08.01.2020

14:23:19
 



ТОВ "Алюгз-Груп" 150 000.00 ГРН 08.01.2020
14:26:19

 
Козир Ігор Юрійович 150 000.00 ГРН 08.01.2020

14:29:19
 
Ловас Василь Олексійович 150 000.00 ГРН 08.01.2020

14:32:19
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРЕСУВНА
МЕХАНІЗОВАНА КОЛОНА №3"

151 200.00 ГРН 08.01.2020
14:35:19

 
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович

152 000.00 ГРН 08.01.2020
14:38:19

 
Педько Юрій Геннадійович 155 000.00 ГРН 08.01.2020

14:41:19
 
ЗАДОРОЖНИЙ ВАЛЕНТИН ОЛЕКСІЙОВИЧ 165 000.00 ГРН 08.01.2020

14:44:19
 
Олександр Олександрович Плюта 256 000.00 ГРН 08.01.2020

14:47:19
 
Наталія Петрівна Музичук 170 019.00 ГРН 08.01.2020

14:50:19
 
Павлишин Андрій Іванович 171 000.00 ГРН 08.01.2020

14:53:19
 
Ліпатов Артур Михайлович 270 000.00 ГРН 08.01.2020

14:56:19
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 256 500.00 ГРН 08.01.2020

14:59:19
 
МАКСИМ'ЮК БОГДАН ВОЛОДИМИРОВИЧ 176 900.00 ГРН 08.01.2020

15:02:19
 
Тимошенко Зоя Олександрівна 188 220.00 ГРН 08.01.2020

15:05:19
 
Вахович Олександр Вікторович 294 000.00 ГРН 08.01.2020

15:08:19
 
Юрій Андрійович Рибак 205 780.00 ГРН 08.01.2020

15:11:19
 
ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "АПОГЕЙ" 206 777.00 ГРН 08.01.2020

15:14:19
 



Смаль Андрій Григорович 211 111.11 ГРН 08.01.2020
15:17:19

 
Шевчук Олександр Борисович 257 000.00 ГРН 08.01.2020

15:20:19
 
Ковальов Володимир Сергiйович 235 555.00 ГРН 08.01.2020

15:23:19
 
ФОП "ПАВЕНКО КРІСТІНА МИКОЛАЇВНА" 241 000.00 ГРН 08.01.2020

15:26:19
 
Сiдляренко Вадим Вiкторович 242 400.00 ГРН 08.01.2020

15:29:19
 
Безус Сергій Вікторович 300 000.13 ГРН 08.01.2020

15:32:19
 
Харчишин Сергій Сергійович 255 111.00 ГРН 08.01.2020

15:35:19
 

Раунд 2

Пацьора Катерина Володимирівна 143 250.00 ГРН 08.01.2020
15:41:19

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦКОНСАЛТИНГ"

144 000.00 ГРН 08.01.2020
15:44:19

 
ляховенко сергій миколайович 300 000.11 ГРН 08.01.2020

15:47:19
 
Андрій Іванович Мороз 301 000.00 ГРН 08.01.2020

15:50:19
 
Юля Миколаївна Ключук 146 000.00 ГРН 08.01.2020

15:53:19
 
Павленко Микола Вадимович 273 000.00 ГРН 08.01.2020

15:56:19
 
Тарас Петрович Пасічник 160 000.00 ГРН 08.01.2020

15:59:19
 
ТОВ "Алюгз-Груп" 150 000.00 ГРН 08.01.2020

16:02:19
 
Козир Ігор Юрійович 302 000.00 ГРН 08.01.2020

16:05:19
 



Ловас Василь Олексійович 150 000.00 ГРН 08.01.2020
16:08:19

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРЕСУВНА
МЕХАНІЗОВАНА КОЛОНА №3"

151 200.00 ГРН 08.01.2020
16:11:19

 
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович

152 000.00 ГРН 08.01.2020
16:14:19

 
Педько Юрій Геннадійович 155 000.00 ГРН 08.01.2020

16:17:19
 
ЗАДОРОЖНИЙ ВАЛЕНТИН ОЛЕКСІЙОВИЧ 165 000.00 ГРН 08.01.2020

16:20:19
 
Наталія Петрівна Музичук 257 501.00 ГРН 08.01.2020

16:23:19
 
Павлишин Андрій Іванович 171 000.00 ГРН 08.01.2020

16:26:19
 
МАКСИМ'ЮК БОГДАН ВОЛОДИМИРОВИЧ 176 900.00 ГРН 08.01.2020

16:29:19
 
Тимошенко Зоя Олександрівна 188 220.00 ГРН 08.01.2020

16:32:19
 
Юрій Андрійович Рибак 205 780.00 ГРН 08.01.2020

16:35:19
 
ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "АПОГЕЙ" 206 777.00 ГРН 08.01.2020

16:38:19
 
Смаль Андрій Григорович 211 111.11 ГРН 08.01.2020

16:41:19
 
Ковальов Володимир Сергiйович 235 555.00 ГРН 08.01.2020

16:44:19
 
ФОП "ПАВЕНКО КРІСТІНА МИКОЛАЇВНА" 241 000.00 ГРН 08.01.2020

16:47:19
 
Сiдляренко Вадим Вiкторович 242 400.00 ГРН 08.01.2020

16:50:19
 
Харчишин Сергій Сергійович 255 111.00 ГРН 08.01.2020

16:53:19
 
Олександр Олександрович Плюта 256 000.00 ГРН 08.01.2020

16:56:19
 



ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 256 500.00 ГРН 08.01.2020
16:59:19

 
Шевчук Олександр Борисович 274 000.00 ГРН 08.01.2020

17:02:19
 
Ліпатов Артур Михайлович 270 000.00 ГРН 08.01.2020

17:05:19
 
Вахович Олександр Вікторович 304 000.00 ГРН 08.01.2020

17:08:19
 
Безус Сергій Вікторович 304 001.00 ГРН 08.01.2020

17:11:19
 

Раунд 3

Пацьора Катерина Володимирівна 304 001.00 ГРН 08.01.2020
17:17:19

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦКОНСАЛТИНГ"

144 000.00 ГРН 08.01.2020
17:20:19

 
Юля Миколаївна Ключук 146 000.00 ГРН 08.01.2020

17:23:19
 
ТОВ "Алюгз-Груп" 150 000.00 ГРН 08.01.2020

17:26:19
 
Ловас Василь Олексійович 150 000.00 ГРН 08.01.2020

17:29:19
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРЕСУВНА
МЕХАНІЗОВАНА КОЛОНА №3"

151 200.00 ГРН 08.01.2020
17:32:19

 
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович

152 000.00 ГРН 08.01.2020
17:35:19

 
Педько Юрій Геннадійович 155 000.00 ГРН 08.01.2020

17:38:19
 
Тарас Петрович Пасічник 160 000.00 ГРН 08.01.2020

17:41:19
 
ЗАДОРОЖНИЙ ВАЛЕНТИН ОЛЕКСІЙОВИЧ 165 000.00 ГРН 08.01.2020

17:44:19
 
Павлишин Андрій Іванович 171 000.00 ГРН 08.01.2020

17:47:19
 



МАКСИМ'ЮК БОГДАН ВОЛОДИМИРОВИЧ 176 900.00 ГРН 08.01.2020
17:50:19

 
Тимошенко Зоя Олександрівна 188 220.00 ГРН 08.01.2020

17:53:19
 
Юрій Андрійович Рибак 205 780.00 ГРН 08.01.2020

17:56:19
 
ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "АПОГЕЙ" 206 777.00 ГРН 08.01.2020

17:59:19
 
Смаль Андрій Григорович 211 111.11 ГРН 08.01.2020

18:02:19
 
Ковальов Володимир Сергiйович 235 555.00 ГРН 08.01.2020

18:05:19
 
ФОП "ПАВЕНКО КРІСТІНА МИКОЛАЇВНА" 241 000.00 ГРН 08.01.2020

18:08:19
 
Сiдляренко Вадим Вiкторович 242 400.00 ГРН 08.01.2020

18:11:19
 
Харчишин Сергій Сергійович 255 111.00 ГРН 08.01.2020

18:14:19
 
Олександр Олександрович Плюта 256 000.00 ГРН 08.01.2020

18:17:19
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 256 500.00 ГРН 08.01.2020

18:20:19
 
Наталія Петрівна Музичук 257 501.00 ГРН 08.01.2020

18:23:19
 
Ліпатов Артур Михайлович 310 000.00 ГРН 08.01.2020

18:26:19
 
Павленко Микола Вадимович 273 000.00 ГРН 08.01.2020

18:29:19
 
Шевчук Олександр Борисович 274 000.00 ГРН 08.01.2020

18:32:19
 
ляховенко сергій миколайович 310 000.00 ГРН 08.01.2020

18:35:19
 
Андрій Іванович Мороз 316 000.00 ГРН 08.01.2020

18:38:19
 
Козир Ігор Юрійович 302 000.00 ГРН 08.01.2020

18:41:19



 
Вахович Олександр Вікторович 316 000.01 ГРН 08.01.2020

18:44:19
 
Безус Сергій Вікторович 316 001.00 ГРН 08.01.2020

18:47:19
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Безус Сергій
Вікторович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.01.2020 18:47:20



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО ДЕРЖАВНОЇ КОМПАНІЇ
"УКРСПЕЦЕКСПОРТ"-"ДЕРЖАВНА ГОСПРОЗРАХУНКОВА ЗОВНІШНЬОТОРГОВЕЛЬНА ТА
ІНВЕСТИЦІЙНА ФІРМА "УКРІНМАШ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


